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Dobry Czas na Adaptację do Zmian 2

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Krakowie zaprasza do udziału w projekcie
„Dobry Czas na Adaptację do Zmian 2”!

Uczestnicy projektu moga otrzymać:

wsparcie doradcze i  szkoleniowe, które ułatwi Ci utrzymanie lub podjęcie zatrudnienia
skorzystasz z usług Pośrednika pracy i  Doradcy zawodowego, którzy pomogą Ci znaleźć
pracodawcę,
podniesiesz swoje kwalifikacje lub kompetencje dzięki szkoleniom specjalistycznym,
stażom oraz innym formom wsparcia dostosowanym do indywidualnych potrzeb
Uczestników Projektu oraz będziesz miał szansę na założenie działalności gospodarczej
lub utworzenia miejsca pracy w przedsiębiorstwie społecznym.

Wsparcie udzielane w ramach Projektu zostanie dopasowane do indywidualnych potrzeb
Uczestników Projektu przez diagnozę i utworzenie Indywidualnych Planów Działania (IPD).

Projekt „Dobry Czas na Adaptację do Zmian 2” realizowany jest w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 8.4
Rozwój kompetencji kadr i adaptacja do zmian, poddziałanie 8.4.2. Adaptacja do zmian,
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.
Do udziału w projekcie zapraszamy osoby, które:

zostały zwolnione z przyczyn niedotyczących pracownika w ciągu ostatnich 6 miesięcy,
są przewidziane do zwolnienia lub zagrożone zwolnieniem,
odchodzą z rolnictwa
mieszkają w rozumieniu KC lub pracują na terenie Województwa Małopolskiego.

Przewidziane formy wsparcia dla Uczestników:

Diagnoza i  identyfikacja potrzeb UP (IPD)
Poradnictwo/ doradztwo indywidualne i  zespołowe
Wsparcie bezpośrednie UP – szkolenia zawodowe
Wsparcie bezpośrednie UP – staże zawodowe
Dotacje na podjęcie DG/ tworzenie miejsc pracy w PS/ wsparcie pomostowe finansowe
Dodatek aktywizacyjny dla osób, które z własnej inicjatywy podjęły zatrudnienie lub inną
pracę zarobkową
Inne formy wsparcia

Więcej informacji oraz dokumenty do pobrania dostępne są TUTAJ.

https://www.marr.pl/dcaz2/
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